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Ang. Skånefrakt AB i konkurs 

Skånefrakt AB registrerades den 23 januari 2015 och nuvarande firma registrerades den 27 maj 2015.  

Skånefrakt AB med bifirma Skånegasol har under ett antal år sålt och levererat gas och gasol från 

speciellt anpassade lokaler i Dalby. I verksamheten finns en specialbyggd fyllningsanläggning för 

gasol. Verksamhetslokalen innehåller kontorslokaler, inomhuslager och en gård med utomhuslager 

för gas och gasol. I anslutning till fyllningsanläggningen finns ytterligare lagringsmöjligheter för gasol. 

Lokalerna nyttjas enligt hyresavtal med Dalby Industrihotell. Fyllningsanläggningen finns på av 

bolaget arrenderad mark, med Lantmännen som jordägare, i nära anslutning till lokalerna. 

Bolaget har försatts i konkurs, varför hela eller delar av rörelsen nu är till försäljning. Anbud skall vara 

konkursförvaltaren tillhanda senast den 25 november 2019. Fri prövningsrätt förbehålles liksom rätt 

att sälja hela eller delar av rörelsen före anbudstidens utgång. Övertagande av hyreskontrakt till 

verksamhetslokaler, arrendetomt samt leasingegendom förutsätter i förekommande fall särskild 

överenskommelse med rättighetshavaren. 

Bilagor: 

Bolagets resultatrapport samt balansräkning per den 30 juni 2019, bilaga 1 A-B. 

Årsredovisning per den 30 juni 2018, bilaga 2. 

Fordonsinnehav per konkursdagen, bilaga 3. 

Lista på uppskattade/inventerade tillgångar, bilaga 4. 

Arrendeavtal avseende yta på fastigheten Pumpen 5 i Dalby, bilaga 5. 

Hyresavtal avseende lokaler på fastigheten Pumpen 2, Pumpvägen 7 i Dalby, bilaga 6. 

Bilder från verksamhetslokalerna, bilaga 7.  

Leasingavtal avseende fyllnadsläggning, bilaga 8. Mer ingående information inklusive drift- och 

skötselinstruktioner avseende fyllnadsanläggningen finns hos konkursförvaltaren och uppvisas efter 

önskemål. 

För närmare information gällande uppgifterna i detta underlag eller för bokning av visning är ni 

välkomna att kontakta konkursförvaltare Jon Örtengren, jon@mellemsaether.se.  

 

Med vänlig hälsning, 

 

 

Elin Gustafsson 
Biträdande jurist 
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